
Linda Z. (Kili_lin) ID 43712 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.8.2024, 18:07

PODMÍNKY PRODEJE
Klasické podmínky - platba na účet do 5 dní od dohody o koupi či výhry aukce, po připsání peněz odesílám max. do tří dnů,
pokud z konkrétních podstatných důvodů neuvedu jinak, na adresu, kterou si domluvíme.
 Výhru aukce beru jako závaznou objednávku. Při výhře aukce a neuhrazení do uvedené doby bez rozumného vysvětlení
dávám záporné hodnocení, proto si prosím účast v aukci rozmyslete, zda máte skutečně zájem o zboží !!
 Věcičky, které odešlu již zpět neberu, ale zaručuji, že jsou ve stavu, který uvedu vč. upozornění na případné nedostatky.
 Platební podmínky (č. účtu atd.) domluvím s konkrétním zájemcem emailem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

